各種様式（医科学コース）

（様式１）

平成　　年　　月　　日

医 学 院 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　　　　　　　　　　㊞

修士論文提出に係る指導教員承認書

別添の修士論文につきましては，下記学生に対して私が研究指導の上，修士学位論文として提出することを承認したものであります。

記

　　　修士論文提出者
　　　　　　学生番号

　　　　　　氏　　名
　　　修士論文題名
　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
（様式２）
平成　　年　 月
北海道大学大学院医学院
医科学専攻修士課程

修士学位論文

論文題名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
提 出 者：
所属教室：
指導教員：
（様式３）
修士論文内容の要旨
修士の専攻分野の名称　　修　士（医科学）　氏名
修士学位論文題名

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
(様式４)

平成　　年　　月　　日

医 学 院 長　殿

審査委員主査　　　　　　　　　　㊞

修士学位論文審査報告書

　　　　　　　　　　提出の修士学位論文審査及び公開発表を終了しましたので，下記のとおり報告します。

記

１．修士学位授与についての審査委員の判定

主査　　　　　　　　　　　　可・否

副査　　　　　　　　　　　　可・否

副査　　　　　　　　　　　　可・否

２．添付書類

　　　　　修士学位論文審査の概要　１部

（様式５）

修士学位論文審査の概要
修士の専攻分野の名称　　修　士（医科学）　　　氏名

　　　　　　　　　　　主査

　　　　　審査担当者　副査

　　　　　　　　　　　副査

修士学位論文題名

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

各種様式（公衆衛生学コース）

（様式１）

平成　　年　　月　　日

医 学 院 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　　　　　　　　　　㊞

修士論文提出に係る指導教員承認書

別添の修士論文につきましては，下記学生に対して私が研究指導の上，修士学位論文として提出することを承認したものであります。

記

　　　修士論文提出者
　　　　　　学生番号

　　　　　　氏　　名
　　　修士論文題名
　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
（様式２）
平成　　年　 月
北海道大学大学院医学院
医科学専攻修士課程

修士学位論文

論文題名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
提 出 者：
所属教室：
指導教員：
（様式３）
修士論文内容の要旨
修士の専攻分野の名称　　修　士（公衆衛生学）　氏名
修士学位論文題名

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

（様式４）
平成　　年　　月　　日

医 学 院 長　殿

審査委員主査　　　　　　　　　　㊞

修士学位論文審査報告書

　　　　　　　　　　提出の修士学位論文審査及び公開発表を終了しましたので，下記のとおり報告します。

記

１．修士学位授与についての審査委員の判定

主査　　　　　　　　　　　　可・否

副査　　　　　　　　　　　　可・否

副査　　　　　　　　　　　　可・否

２．添付書類

　　　　　修士学位論文審査の概要　１部

（様式５）

修士学位論文審査の概要
修士の専攻分野の名称　　修　士（公衆衛生学）　　　氏名

　　　　　　　　　　　主査

　　　　　審査担当者　副査

　　　　　　　　　　　副査

修士学位論文題名

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」